PAGE
2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2017 года
	          г.Благодарный
	№ 286

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2013 года № 70
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
Статья 1
Внести в Положение о бюджетном процессе в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 ноября 2013 года № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благодарненском муниципальном районе Ставропольского края» (далее – Положение) изменения, дополнив статью 25.1 абзацами следующего содержания:

«в случае перераспределения бюджетных ассигнований между главными распорядителями бюджетных средств Благодарненского муниципального района Ставропольского края в результате преобразования и (или) ликвидации органов местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, а так же органов администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

в случае распределения средств, зарезервированных в решении о бюджете на очередной финансовый год и плановый период».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель совета
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин
PAGE